
UCHWAŁA NR XXVI/248/12
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej  nadania statutu jednostce organizacyjnej Gminy 
Jędrzejów pod nazwą „Składowisko Odpadów Komunalnych w Potoku Małym ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w Jędrzejowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/369/05 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 grudnia 2005r 
w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej Gminy Jędrzejów pod nazwą „Składowisko Odpadów 
Komunalnych w Potoku Małym ”, zmienionej uchwałą Nr L/427/06 Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2006 r 
oraz  Nr XXXI/230/08 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2008 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obszarem działania Składowiska jest teren określony w planie gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego 2012 – 2018.”;

2) §5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmowanie z terenu określonego w planie gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego 2012 – 2018 i składowanie odpadów zgodnie z decyzją zatwierdzającą instrukcję 
eksploatacji składowiska.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 213


		2013-01-14T11:10:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




